
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 57/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku  

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Ewaluacji   
 

 
Na podstawie § 9 ust. 2 i 8 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 407/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej 
z dnia 9 października 2019 r. w sprawie nadania regulaminu rad naukowych dyscyplin 
Politechniki Warszawskiej, uchwala się, co następuje:   
 

 

§ 1 
 

1. Powołuje się Zespół ds. Ewaluacji w składzie:   
                                                                 

1) prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska – przewodnicząca; 
2) prof. dr hab. inż. Marcin Leonowicz; 
3) prof. dr hab. inż. Andrzej Olszyna;  
4) prof. dr hab. inż. Jerzy Robert Sobiecki;  
5) prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski; 
6) prof. dr hab. inż. Tomasz Wejrzanowski; 
7) dr inż. Tomasz Płociński. 

 
2. Do zadań zespołu, o którym mowa w ust. 1, należy: 

 
1)  monitorowanie postępów dyscypliny inżynieria materiałowa (IM) w zakresie 

ustalonych kryteriów ewaluacji;  
2) przygotowywanie niezbędnych informacji  w zakresie ustalonych kryteriów 

ewaluacji, w tym w szczególności opisów wpływów;  
3) realizacja innych zadań związanych z ewaluacją jakości działalności naukowej. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny    Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Materiałowa         Inżynieria Materiałowa 
 

 

 
dr hab. inż. Bogusława Adamczyk – Cieślak   prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska 


